INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

i'i') CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS B
DIRECCION DE CONTRATACION NUEVD PAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL
FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION BARRANQUILLA SOLIDARIA FUNBASOL -
INUMERO DE NIT 802.013.652-8

[REGIONAL ATLANTICO

ACTIVO CORRIENTE $1.693.573.900

ACTIVO TOTAL $1.703.773.900

PASIVO CORRIENTE $232.336.298

PASIVO TOTAL $603.773.900

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 7,3 CUMPLE

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 35% CUMPLE -

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

OEGERYARION: CUMPLE CON INDICADORES SCLICITADOS e
RANGO icpikdez (Veces) Endendamipriio CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV -
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ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

|PROPONENTE: FUNDACION SEMILLAS DE PROSPERIDAD FUNSEP
[NUMERO DE NIT 802020420
[REGIONAL ATLANTICO
ACTIVO CORRIENTE $2.666.401.441
ACTIVO TOTAL $2.726.090.441
PASIVO CORRIENTE $826.090.441
PASIVO TOTAL $826.090.441

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 3,2 CUMPLE /
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 30% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
OBRERYACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS -
RANGO Clodez ¥ eoes) EReyraricdio CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menar o igual a
; MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLV)
1.4 64% Mayor a 62.078 SMMLV
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

TODOS PORUN

PROPONENTE: FUNDACION AMANECER CARIBE ,/
NUMERO DE NIT 900353895-4
|REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $25.838.242
ACTIVO TOTAL $48.778.242
PASIVO CORRIENTE $8.088.242
PASIVO TOTAL $8.088.242

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 3.2 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 17% CUMPLE
OBSERVACION: PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS

RANGO Ligpiez (Veces) Endoudamicnts CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
3 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV
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ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION PARA CONSTRUCCION DE COMUNIDAD Y SU DESARROLLO
RROFSNENTE: INTEGRAL - ACCDI v
NUMERO DE NIT 809007781-0
REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $103.127.747
ACTIVO TOTAL $129.994.747
PASIVO CORRIENTE $88.625.608
JPASIVO TOTAL $88.625.608
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1,2 / CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 68% CUMPLE

PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y
PRSERVAGION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS 2
_ Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
» MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | _ Limite Superior (SMMLV)
12 68% Menor o igual a 46.559 SMMLV
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ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
PROPONENTE: FUNDACION HOGAR DEL NINO DEL MUNICIPIO DEL LIBANO DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA -
NUMERO DE NIT 809.001.337-6
REGIONAL TOLIMA
ACTIVO CORRIENTE $339.394.659
ACTIVO TOTAL $388.939.425
PASIVO CORRIENTE $59.436.387
PASIVO TOTAL $303.665.091
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 57 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 78% CUMPLE -~
. PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS POR ICBF Y

CBRERYACION. CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS _

oo ey eses) Epdrodoniento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
Mayor o igual a Menor o igual a
) MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
0.9 78% Menor o igual a 4.656 SMMLY
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